АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКОЕ»
пятый созыв
РЕШЕНИЕ
ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ
          от 13 марта 2025 г.                              № 151
пос. Коноша Архангельской области

«Об утверждении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей государственного и муниципального жилого фонда»

В соответствии со статьёй 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 237-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ходатайства ООО «Коношская управляющая компания» от 17.02.2025 исх. № 35 (вх. № 329 от 17.02.2025), руководствуясь Уставом муниципального образования «Коношское»

муниципальный Совет решил:

1. «Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда на территории МО «Коношское» и переданного в управление Общества с ограниченной ответственностью «Коношская управляющая компания», согласно приложения».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Председатель муниципального Совета
  В.А. Макаров

МО «Коношское»

Глава МО «Коношское»                                         А.Н. Денисов

Приложение

к решению двадцать третьей сессии муниципального

Совета МО «Коношское» пятого созыва

от 13.03.2025 г. № 151

Плата за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах, переданных в обслуживание Общества с ограниченной ответственностью «Коношская управляющая компания»

	Адрес МКД
	Наименование услуги
	Плата, руб./кв.м

	п. Коноша, пр. Коллективизации, д. 8
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	25,50

	п. Коноша, ул. Садовая, д. 2
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	26,41